愛歯発第 446号

令和４年９月２２日

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会

  会 長    川上 三紀 様

一般社団法人  愛媛県歯科医師会

会    長   橋 本 成 人

                       学術担当常務理事  佐々木 勝 英
                           （ 公 印 省 略 ）

令和４年度 顎骨壊死に関する講演会のご案内

平素は、会務運営にあたり格別のご理解を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につき下記のとおり開催いたします。今回も新型コロナウイルス感染症

の影響もあり、感染防止の観点からオンラインによる配信といたしました。

本講演会はオープン開催となっておりますので、貴会会員の方も奮ってご参加ください

ますようご案内申し上げます。

受講ご希望の方は、１０月２４日（月）までに下記までお申込いただきますようお願い

申し上げます。

記

1.日 時 令和４年１１月２日(水) １９：３０～２１：００

2.場 所 オンライン【ライブ】配信

3.テーマ 『薬剤関連顎骨壊死の新展開』

4.講  師  東京歯科大学名誉教授

柴原 孝彦 先生

5.申 込 Googleフォーム：https://forms.gle/RueTkWFxkgtaktyi8

もしくは、下記の QRコードからお申込みください

                                        〈お問い合わせ〉

  愛媛県歯科医師会事務局 担当：瀧本・華岡

                                       TEL：089（933）4371

                                       FAX：089（932）5048

                                       E-mail：takimoto＠ehimeda.or.jp

https://forms.gle/RueTkWFxkgtaktyi8